Página 1 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO PROVOSÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 05/2025

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado PROVISÓRIO da Classificação da CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº

05/2025 para Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA:

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
FORMAÇÃO

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO

PONTUAÇÃO
CURSOS

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TOTAL

DEFERIMENTO

1 17 IVANA MARIA NUNES FAMILIAR 06/08/1980 ARTES VISUAIS 4,00 0H 0,00 1A0M20D 0,05 4,05 DEFERIDO

PROFESSOR DE ARTES -  NÃO HABILITADO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
FORMAÇÃO

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO

PONTUAÇÃO
CURSOS

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TOTAL

DEFERIMENTO

- 2 JULIA SENA CUNHA LUCAS 25/05/2004
CURSANDO
PEDAGOGIA

- - - - - - INDEFERIDO

- 8 ELIETE DE SOUZA 24/06/1978
CURSANDO
PEDAGOGIA

- - - - - - INDEFERIDO

PROFESSOR DE ARTES -  NÃO HABILITADO (SUPERIOR EM PEDAGOGIA)

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
FORMAÇÃO

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO

PONTUAÇÃO
CURSOS

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TOTAL

DEFERIMENTO

1 12 PRICILA MARIA BERNARDO 02/07/1983 PEDAGOGIA 4,00 90H 0,45 0A0M0D 0,00 4,45 DEFERIDO

2 13
GIOVANNA MIRANDA DOS
SANTOS

21/03/1999  PEDAGODIA 4,00 70H 0,35 1A7M0D 0,05 4,40 DEFERIDO

3 9 MIRKA STANCOWICH 11/04/1962 PEDAGOGIA 4,00 32H 0,15 3A1M9D 0,15 4,30 DEFERIDO

Página 2 de 2

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
FORMAÇÃO

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO

PONTUAÇÃO
CURSOS

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TOTAL

DEFERIMENTO

- - - - - - - - - - - -

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO -  NÃO HABILITADO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
FORMAÇÃO

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO

PONTUAÇÃO
CURSOS

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TOTAL

DEFERIMENTO

1 10 DANÚBIA FRANCISCO RAMOS 23/09/1982
CURSANDO 7ª

FASE
4,00 4H 0,05 0A0M0D 0 4,05 DEFERIDO

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO -  NÃO HABILITADO (SUPERIOR EM PEDAGOGIA)

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
FORMAÇÃO

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO

PONTUAÇÃO
CURSOS

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TOTAL

DEFERIMENTO

1 5 EDSON QUERINO TEIXEIRA 30/04/1977 TEOLOGIA 4,00 0H 0,00 3A2M14D 0,15 4,15 DEFERIDO

- 16 VANESSA SOUZA 29/04/1984 HISTÓRIA - - - - - - INDEFERIDO

PROFESSOR DE AEE - HABILITADO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
FORMAÇÃO

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO

PONTUAÇÃO
CURSOS

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TOTAL

DEFERIMENTO

1 1 MARIA ISABEL DE BONA CORRÊA 05/10/1988 ESPECIALIZAÇÃO 5,00 810H 1,00 8A10M6D 0,40 6,40 DEFERIDO

2 6 LUCILENE CARDOSO DE SOUZA 17/12/1981 ESPECIALIZAÇÃO 5,00 420H 1,00 1A11M23D 0,05 6,05 DEFERIDO

3 7 ARIANA MADALENA DE OLIVEIRA 01/01/1984 ESPECIALIZAÇÃO 5,00 400H 1,00 0A5M16D 0,05 6,05 DEFERIDO

4 4 CHIRLEY COUTINHO DOMINGOS 06/10/1981 ESPECIALIZAÇÃO 5,00 20H 0,10 5A7M12D 0,25 5,35 DEFERIDO

5 15
DÉBORA CORRÊA RODRIGUES
FABIAN

27/02/1989 ESPECIALIZAÇÃO 5,00 32H 0,15 0A9M5D 0,05 5,20 DEFERIDO

6 3
MARIA DE LOURDES MAIA
LOUREIRO

26/10/1965 ESPECIALIZAÇÃO 5,00 16H 0,05 0A5M16D 0,05 5,10 DEFERIDO

7 14 ROZELEIA CARDOSO PINTO 04/09/1980 ESPECIALIZAÇÃO 5,00 20H 0,10 0A0M0D 0,00 5,10 DEFERIDO

8 11 PEDRO LUIS GUERREIRO 29/03/1966 ESPECIALIZAÇÃO 5,00 0H 0,00 0A0M0D 0,00 5,00 DEFERIDO

 Paulo Lopes, 05/02/2025.